PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA DE INCLUSÃO E
PROMOÇÃO SOCIAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2017

DA SECRETARIA DE INCLUSÃO E PROMOÇÃO SOCIAL DE MERUOCA

A Secretaria de Inclusão e Promoção Social de Meruoca, através de sua Secretária, Maria do Socorro Dias Fonteles, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com o Edital nº 001/2017 – SECRETARIA DE INCLUSÃO E PROMOÇÃO SOCIAL, publicado no dia 28/03/2017,

bem como em conformidade com os editais de retificação publicados posteriormente, RESOLVE CONVOCAR, na forma dos anexos deste Edital,

para lotação dos CANDIDATOS aprovados nos cargos Merendeiras, conforme a ordem de classificação e disciplina constantes do RESULTADO

FINAL do referido Edital, A COMPARECEREM NA SECRETARIA DE INCLUSÃO E PROMOÇÃO SOCIAL, situada no endereço, datas e

horários descritos no ANEXO I, para a contratação e lotação de acordo com as carências apresentadas pela Secretaria. O candidato que não se

apresentar na forma, prazo, horário e local estabelecidos no Anexo I deste Edital, bem como, o candidato que comparecendo não optar pela lotação

das carências existentes será mantido no Quadro de Reservas, com a mesma classificação geral de cada cargo. A lotação/contratação obedecerá

rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos que se apresentaram à convocação nas datas e horários estipulados no Anexo I deste edital.

Os candidatos convocados deverão entregar na Secretaria de Inclusão e Promoção Social, os documentos pessoais (RG e CPF) e

comprovante de endereço, para que sejam realizados os devidos contratos.

                Meruoca, 01 de Agosto de 2017.

Maria do Socorro Dias Fonteles

Secretário de Inclusão e Promoção Social

PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA DE INCLUSÃO E
PROMOÇÃO SOCIAL

ANEXO I

1) Do Local, Data e Horário para apresentação dos candidatos.

-Dia: 02/08/2017

-Horário: 08:00 ás 14:00h

-Local: Secretaria de Inclusão e Promoção Social.

-Endereço: Avenida Pedro Sampaio, Prédio da Prefeitura, Centro, Meruoca-CE

PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA DE INCLUSÃO E
PROMOÇÃO SOCIAL

2) LISTA DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO EDITAL DA SELEÇÃO N.º 001/2017 DA

SECRETARIA DE INCLUSÃO E PROMOÇÃO SOCIAL.

MERENDEIRA

DISTRITO DE FERNANDES

Nº NOME  RESULTADO

1 ZULEIDE FERNANDES MARQUES DE SOUSA  CONVOCADO

Meruoca, 01 de Agosto de 2017.

Maria do Socorro Dias Fonteles

Secretária de Inclusão e Promoção Social